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OWEXX lauko ekranai Mažeikiuose: kaip reklama
mažesniuose miestuose padeda didinti
pardavimus internete?

Naujausi tyrimų duomenys patvirtina neblėstantį lauko reklamos efektyvumą – tai viena geriausiai vertinamų

reklamos medijų tiek tarp vartotojų, tiek tarp rinkodaros specialistų. Reklama lauko ekranuose paskatina ieškoti

daugiau informacijos apie prekės ženklą internete, apsilankyti interneto svetainėje. Todėl svarbu į reklamos

kampaniją įtraukti ne tik didžiuosiuose, tačiau ir mažesniuose miestuose esančius lauko ekranus, pasiekiančius ten

gyvenančią ir dirbančią auditoriją. Ryškiausia reklama Mažeikiuose – taip galima įvardyti OWEXX lauko ekranų tinklo

LED lauko ekranus, siūlomus šiame mieste. O šiuo metu itin tinkamas laikas reklamos lauko ekranuose

transliacijoms – OWEXX lauko ekranų tinklas taiko nuolaidas net iki 85%.

Reklamos medija, leidžianti pasiekti tiek didžiųjų, tiek mažesnių miestų
auditoriją

Norint vykdyti pardavimus visos Lietuvos mastu, lauko ekranai – viena tinkamiausių priemonių. OWEXX lauko

ekranų tinklas siūlo transliacijas lauko ekranuose tiek Vilniuje, Klaipėdoje, Kaune, Šiauliuose ir kt., tiek mažesniuose

Lietuvos miestuose, todėl reklama pasiekia didelę ir įvairią auditoriją. Tiksli, įtraukianti ir tiesiai į dešimtuką

pataikanti reklamos žinutė lauko ekrane – tai, ko reikia, norint įvykdyti sėkmingą reklamos kampaniją. „Nielsen“

duomenimis, lauko reklamos priemonės yra efektyviausias būdas pritraukti vartotojus apsilankyti reklamuojamo

prekės ženklo internetinėje parduotuvėje, socialiniuose tinkluose ar pan.

Reklama lauko ekranuose įvairiuose miestuose ypač aktuali įmonėms, veikiančioms internete – vykdančioms el.

prekybą, skelbiančioms informaciją portaluose ir pan. Reklama lauko reklamos priemonėse gali padidinti prekės

ženklo paieškų internete, apsilankymų interneto svetainėje skaičių ir, žinoma, el. pardavimus.

Reklama publikuota: 2024-01-19

Owexx 0 0 0 0

S&P 500

5.564,41 1,08 %

„Nasdaq Composite"

18.007,57 1,58 %

„Brent"

82,35 -0,06 %

Elektros kaina

112,12 2,09 %

Daugiau

2024-07-23 09:54 OWEXX lauko ekranai Mažeikiuose: kaip reklama mažesniuose miestuose padeda didinti pardavimus internete? - Verslo žinios

https://www.vz.lt/rinkodara/komunikacija/2024/01/19/owexx-lauko-ekranai-mazeikiuose-kaip-reklama-mazesniuose-miestuose-padeda-didinti-pard… 1/4

javascript:void(0)
https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai
https://www.owexx.com/reklama-ekranuose
https://www.owexx.com/reklama-ekranuose
https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai
https://www.vz.lt/ekonomikos-barometras


„Magna global“ tyrimo duomenimis, 71% vartotojų mano, kad lauko reklama išsiskiria labiau, nei reklama internete.

2023 metais Amerikos lauko reklamos asociacijos (Outdoor Advertising Association of America) atliktas tyrimas

atskleidė, kad 42% vartotojų, pamatę reklamą lauko reklamos priemonėje, įsigijo reklamuojamą prekę.

Reklama lauko ekranuose Mažeikiuose – ryški ir traukianti dėmesį

Mažeikiai – tai didžiausias Telšių apskrities miestas. Čia gyvena daugiau nei 36 tūkst. nuolatinių gyventojų, yra

sukurta tinkama infrastruktūra verslui plėtoti, mieste veikia vienintelė naftos perdirbimo įmonė Baltijos šalyse. Tai,

kad yra vienas svarbiausių Lietuvos pramonės miestų, yra išskirtinis Mažeikių privalumas – čia dirba daug

profesionalių inžinierių ir kitų specialistų, veikia ne viena užsienio kapitalo įmonė. Reklamą lauko ekranuose –

skatinimą įsigyti produktus ar paslaugas, apsilankyti internetinėje parduotuvėje, skelbiamą akciją – mato nemažą

perkamąją galią turinti auditorija.

OWEXX lauko ekranų tinklo siūlomi lauko ekranai Mažeikiuose „Centras“ ir „Naftininkų“ – tai reklama miesto centre,

tankiausiai apgyvendintoje miesto teritorijoje, o su Naftininkų gatve susikertanti Žemaitijos gatvė yra viena iš

pagrindinių gatvių, formuojančių miesto susisiekimo sistemos tinklą. Du aukštos kokybės lauko ekranai, nukreipti į

skirtingas puses – tai dėmesį traukianti, dinamiška, ryški reklama.

Lauko ekranai yra įrengti ant pastato, kuriame įsikūrę įvairūs restoranai, stogo. Tai puikiai tiek pėstiesiems, tiek

eismo dalyviams matoma reklama, įsiliejanti į miesto peizažą. Aukšta vaizdo kokybė – tai ryškios ir kokybiškos

reklamos garantas, o LED ekranų įrengimo vieta užtikrina didelę auditoriją ir matomumą.

Aplink sankryžą, kurioje yra įrengti LED lauko ekranai, yra daug lankomų objektų – Mažeikių kultūros centras,

Henriko Nagio viešosios bibliotekos Naftininkų biblioteka, Šv. Pranciškaus Asyžiečio bažnyčia. Šalia – prekybos

centras „Grūstė“, įvairios parduotuvės, vaistinės, netoliese – populiarios maisto ir pramoninių prekių parduotuvės,

degalinės. Tokie objektai pritraukia nemažą skaičių vartotojų, o tai – užtikrinta auditorija reklamai lauko ekranuose.

Vartotojai labiau pastebi reklamą medijoje, kuri jiems patinka

„Kantar“ tyrime „Media Reactions 2023“ nustatyta didelė koreliacija tarp to, į kokią reklamos mediją vartotojai

atkreipia dėmesį ir tarp to, kuriai iš jų teikia pirmenybę. Neerzinanti, kasdienės veiklos netrikdanti, į asmeninę erdvę

nesiveržianti reklama yra daug palankiau vertinama, taigi – ir matoma. Nes kuo naudinga reklama, kuri yra

praleidžiama pro akis ar dar blogiau – suerzina? Kadangi lauko reklama yra vertinama palankiai – ji yra ir labiau

pastebima.

Gyventojų skaičiaus ir darbo vietų augimas miestuose, viešojo transporto infrastruktūra, laisvalaikio praleidimo

įpročiai ir kt. faktoriai lemia, kad lauko reklama – viena geriausių priemonių būti pastebėtam. Pridėkite prie to

teigiamą vartotojų nusiteikimą šios reklamos medijos atžvilgiu ir štai – efektyvi, atsiperkanti ir pozityvų verslo įvaizdį

formuojanti reklamos kampanija pasiekiama ranka.
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Nepraleiskite progos – nuolaidos reklamos transliacijoms lauko ekranuose iki
85%

Šiuo metu yra išskirtinė galimybė įsigyti reklamos transliacijas OWEXX lauko ekranų tinkle, įskaitant ir lauko ekranus

Mažeikiuose, už patrauklią kainą. Turbūt nėra geresnio laiko išbandyti naują reklamos priemonę nei dabar – metų

pradžia, planuojamos naujos reklamos kampanijos, o nuolaidos, kurias siūlo OWEXX, siekia net iki 85%.

Nepraleiskite progos – leiskite OWEXX pasirūpinti Jūsų reklamos kampanija.

OWEXX lauko ekranų tinklas veikia daugiau nei dešimtyje Lietuvos miestų ir Rygoje. Vilnius, Kaunas, Klaipėda,

Šiauliai, Marijampolė, Alytus, Tauragė ir kiti miestai – čia pamatysite ryškius, aukščiausios kokybės LED lauko

ekranus. Pasiekite tiek didžiųjų miestų, tiek kitų regionų auditoriją ir džiaukitės reklamos kampanijos rezultatais.

Reklama lauko ekranuose atsako į klausimą, kaip būti pastebėtiems nesibaigiančiame reklamos ir informacijos

sraute, kur vartotojų dėmesys yra aukso vertės.

„OWEXX“ LED lauko ekranai Mažeikiuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/mazeikiai   

LED lauko ekranas „Centras“ https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/mazeikiai/ekranas-centras.html

LED lauko ekranas „Naftininkų“ https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/mazeikiai/ekranas-centras.html

OWEXX lauko ekranų tinklo akcija lauko ekranams https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kainos  

OWEXX lauko ekranų tinklas https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai

LED lauko ekranai Vilniuje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/vilnius    

LED lauko ekranai Klaipėdoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/klaipeda   

LED lauko ekranai Šiauliuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/siauliai   

LED lauko ekranai Kaune https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/kaunas   

LED lauko ekranas Marijampolėje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/marijampole   

LED lauko ekranas Joniškyje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/joniskis    

LED lauko ekranas Alytuje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/alytus   

LED lauko ekranai Tauragėje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/taurage  
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LED lauko ekranas Trakuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/trakai   

LED lauko ekranas Anykščiuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/anyksciai  

LED lauko ekranai Utenoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/utena  

LED lauko ekranai Panevėžyje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/panevezys  

LED lauko ekranai Rygoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/ryga   

Lauko ekranai – kontaktai https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kontaktai  

OWEXX reklamos klipų kūrimas https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/klipu-kurimas#reklaminiu-klipu-

kurimas  

Kitos OWEXX teikiamos paslaugos https://www.owexx.com/lt 
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